Zpravodaj €. 14

Krajsky prebor KV 2016/2017

Strucné vysledky 14. kola

SKK K.Vary“C” - Sokol Tepla 2:14  2288:2509 4/2
Kuzelky AS"B” - TJ Lomnice"C” 16:0 2642:2324 4/2
SKK K.VaryB” - Lokomotiva Cheb“C” 13:3  2487:2411 4/2
TJ Jachymov'B” - Jiskra Sabina 12:4  2547:2465 4/2
TJ LomniceB” - Jiskra Hazlov"'B” 4:12 2461:2536 4/2
Lokomotiva Cheb"D” - Slovan K.Vary"B” 8:8  2528:2527 4/2
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prdameér Skoére Body
1 TJ LomniceB” 14 (13| 0 | 1 |2554.3| 168:56 | 26 NejlepSi vykon hrace
2 | Jiskra Hazlov'B” 14 |11, 1 | 2 [25141| 147 :77 | 23 Miroslava Bokova
3 | Sokol Tepla 14 |10, 0 | 4 |2553.8| 136:88 | 20 511 - Sokol Tepla
4 | Kuzelky AS"B” 14 90| 5(2549.8| 146:78 | 18
5 | Jiskra Sabina 13 8| 0 5(2496.8| 123:85 | 16
6 |Lokomotiva Cheb"C” 13 6|0 |7 [2391.7| 94:114 | 12
7 | Slovan K.Vary"B” 14 |4 | 3|7 |2436.6|104:120| 11
8 |TJ Lomnice"C” 13 |4 1|8 24076 92:116 9
9 |SKKK.Vary'B” 13 |4 | 1| 8 |2453.1| 85:123 9 Nejlepsi vykon muzu
10 |TJ Jachymov'B” 14 3|3 |8 |2404.1| 84:140 9 Jan Mandak
11 | Lokomotiva Cheb"D” 13 | 3| 2|8 |2366.8| 77:131 8 488 - Sokol Tepla
12 |SKK K.Vary"C” 13 0| 1/12|2357.4| 40:168 1
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
8x | Petr Jedlicka ml. Kuzelky ASB” | 472 3x |Ondfej Bina Jiskra Hazlov'B | 113.86 | 463
3x | Ondfej Bina Jiskra HazlovB | 463 1x | Zdenék Hlavaty T‘,j o 112.42 | 456
Jachymov'B
4x | FrantiSek Mazak ml. Kuzelky A$'B” 456 9x | Petr Jedlicka ml. Kuzelky A$B” 11213 | 472
1x | Vaclav Strnad owomotv® | 4s6 | | 1x | Pavel Bohat SKKKVaryB” | 11057 | 450
1x | Zdensk Hiavaty bl .| 456 | | 1x |Pavel Reptik Jiskra HazlovB | 11042 | 449
Jachymov'B
2x  Helena Gladavska | oo " | 454 | | 3x | Miroslav Pestak Sokol Tepld | 110.32 | 449
Podrobné vysledky 14. kola:
SKK K.VaryC” 2288 2:14 2509 Sokol Tepla
Jifi Mitacek st. 384 0:2 399 Miroslava Polaékova
Vladimir Cermak 386 0:2 406 Jitka JaloSevska
Josef Vancéo 370 0:2 420 Jaromir Valenta
Irena Balcarova 340 0:2 449 Miroslav Pest'ak
Jaroslava Snajdrova 401 0:2 438 Jifi Velek
Miroslav Spacek 407 2:0 397 Lubo$ Axamsky
Kuzelky A$'B” 2642 16:0 2324 TJ Lomnice™C”
Vaclav Vesely 410 2:0 371 Josef Volf
Vaclav Vieweg 428 2:0 383 Josef Zvéfina
Vladislav Urban 452 2:0 380 Petr Lidmila
Vladimir Vesely st. 424 2:0 391 Zdenék Chvatal
FrantiSek Mazak ml. 456 2:0 411 Lubomir Hromada
Petr Jedlicka ml. 472 2:0 388 Jifi Flejsar
SKK K.Vary'B” 2487 13:3 2411 Lokomotiva Cheb™C”
Pavel Boha¢ 450 2:0 427 Pavel Pokorny
Vaclav Zeman 418 2:0 401 Miroslav Budil
Jan Sazel 410 1:1 410 Petr Malek
Vaclav Cechura 422 2:0 383 Vladimir Krysl
Jifi Gabrisko/Blanka Peskova 377 0:2 404 Jana Hamrova
Zdenék Lovecek 410 2:0 386 Eva Novackova




TJ Jachymov' B~ 2547 12:4 2465 Jiskra Sabina
Martin Bezouska 422 2:0 418 Pavel Kucera
Zdenék Hlavaty 456 2:0 417 Jifi Bene$ ml.
Ludék Stac 409 0:2 440 Gerhard Brandl
lvana Nova 442 2:0 388 Jaromir Cerny
Stefan Mrenica 409 2:0 387 Roman Blaha
Vladimir Maxa 409 0:2 415 Jifi Benes st.
TJ LomniceB” 2461 4:12 2536 Jiskra Hazlov'B”
Miroslav Knespl 421 2:0 372 Miroslava Utikalova
Lukas Kozisek 404 0:2 463 Ondfrej Bina
Rudolf Stépanovsky 393 0:2 418 Petr Bohmann
Tereza Stursova 440 2:0 422 David Rep¢€ik
Zuzana Koziskova 399 0:2 412 Pavel Repc¢ik
Lucie Vajdikova 404 0:2 449 Pavel Repéik
Lokomotiva ChebD” 2528 8:8 2527 Slovan K.Vary'B”
Helena Gladavska 454 2:0 438 Johannes Luster
Michal Hric 416 0:2 418 Zdenka Zmeskalova
Vaclav Strnad 456 2:0 416 Miroslav HandSuh
Pavel Feksa 402 0:2 424 Daniela Stasova
Pavel Schubert 390 0:2 403 Tomas Beck ml.
Jifi Jaros 410 0:2 428 Petr Beseda

Starty mimo soupisku: 1. start: Irena Balcarova - SKK K.VaryC”; 1. start: Vdclav Strnad - Lokomotiva Cheb™D"; 1. start:
Vladimir Vesely st. - Kuzelky AS"B”; 1. start: Blanka Peskova - SKK K.VaryB”; 1. start: Zdenék Chvatal - TJ LomniceC”; 1.
start: Miroslava Utikalova - Jiskra Hazlov'B"; 2. start: Jitka JaloSevska - Sokol Tepla; 2. start: Vdclav Vesely - Kuzelky AS"B”,
2. start: Vdclav Vieweg - Kuzelky AS"B”; 2. start: Jan Sdzel - SKK K.Vary“B”; 2. start: Michal Hric - Lokomotiva Cheb™D"; 2.
start: Zdenék Hlavaty - TJ Jachymov B ; 2. start: Gerhardt Brandl - Jiskra Sablna 2. start: Jifi Benes ml. - Jiskra Sablna 2.
start: Jaromir Cerny - Jiskra Sabina; 2. start Pavel Kuéera - Jiskra Sabina; 2. start Jifi Benes - Jiskra Sabina; 2. start: Petr
Bohmann - Jiskra Hazlov'B”; 2. start: Josef Bldha - Jiskra Sabina; 3. start: 'Viadislav Urban - Kuzelky AS"B”; 3. start: Petr
Jedlicka - Kuzelky AS'B”; 3. start FrantiSek Mazak ml. - Kuzelky A$B": ; 3. start: Miroslav HandSuh - Slovan K. Vary'B"; 3. start:
Pavel Repcéik - Jiskra HazIov'B"; 3. start: Pavel Repcik - Jiskra HazIov'B"; 3. start: David Repcik - Jiskra Hazlov'B”, 4. start:
Ondfrej Bina - Jiskra Hazlov'B”,
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Tabulka hract po 14. kole

Tabulku vSech hracu (bez ohledu na pocet startli) véetné primérd odehranych kuzelen naleznete ve statistikach na http://kuzelky.com

1. Petr Jedlicka ml. Kuzelky A$"B”

2. Ondrej Bina Jiskra Hazlov'B”
3. Miroslav Pestak Sokol Tepla

4. Pavel Kucera Jiskra Sabina

5. Miroslav Knespl TJ Lomnice"B”
6. David Repcik Jiskra Hazlov'B”
7. Lukas Kozisek TJ Lomnice B”
8. Pavel Repcik Jiskra Hazlov"'B”
9. Vaclav Zeman SKK K.Vary'B”
10. Jaromir Valenta Sokol Tepla

11. Lubo$ Axamsky Sokol Tepla

12. Vladislav Urban Kuzelky A$"B”
13. Jifi Benes st. Jiskra Sabina
14. Jifi Velek Sokol Tepla

15. Zdernka Zmeskalova Slovan K.Vary'B”
16. Véra Martincova TJ LomniceB”
17. Vladimir Vesely st. Kuzelky AS"B”
18. Véaclav Vesely Kuzelky A§'B”
19. Zuzana Koziskova TJ LomniceB”
20. Tereza Stursova TJ Lomnice"B”
21. Lucie Vajdikova TJ LomniceB”
22. Johannes Luster Slovan K.Vary"B”
23. Miroslav Budil Lokomotiva Cheb"C”
24. Jana Komancova Jiskra Hazlov'B”
25. Frantisek Prasa Slovan K.Vary'B”
26. Pavel Repcik Jiskra Hazlov'B”
27. Gerhard Brandl Jiskra Sabina
28. Martina PospiSilova Kuzelky AS"B”
29. Zdenék Lovecek SKK K.Vary"B”
30. Jifi Jaros Lokomotiva Cheb™D”
31. Petr Bohmann Jiskra Hazlov'B”
32. Blanka PeSkova SKK K.Vary"C”
33. Rudolf St&panovsky TJ LomniceB”
34. Miroslava Polackova Sokol Tepla

35. Vaclav Cechura SKK K.VaryB”
36. Dagmar Jedlickova Kuzelky AS"B”
37. Roman Blaha Jiskra Sabina

w
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. Pavel Feksa

Lokomotiva Cheb D"

455.94 /20
446.65/15
440.33/20
437.42 /17
433.46/19
431.55/19
429.72 /16
428.99/18
427.38/18
426.98 /17
426.06 /17
424.40/17
423.97/18
423.63/22
423.42 /17
423.421/18
423.29/18
423.23/15
423.14 /19
421.50/16
420.80 /21
420.77 /18
420.34 /22
419.90/19
419.82/15
419.78 / 22
419.75/ 21
419.52/16
418.92/19
418.65/20
418.61/9

418.33/ 11
417.53/19
417.15/21
416.04 /21
415.19/17
414.14 /20
413.83/20

15. kolo - 11.2.2017 (sobota)

9:00 TJ Jachymov'B” - SKK K.Vary"C”
9:00 TJ Lomnice C” - Sokol Tepla
9:00 Jiskra Sabina - TJ LomniceB”
10:00 Slovan K.Vary"B” - SKK K.Vary"B”
14:00 Jiskra Hazlov'B” - Lokomotiva Cheb"D”
14:30 Lokomotiva Cheb C” - Kuzelky AS"B”
16. kolo - 18.2.2017 (sobota)
9:00 Sokol Tepla - Lokomotiva Cheb“C”
9:00 SKK K.Vary"B” - Jiskra Hazlov'B”
9:00 Kuzelky AS"B” - Slovan K.Vary"B”
9:00 SKK K.Vary”C” - TJ Lomnice"C”
12:30 TJ Lomnice"B” - TJ Jachymov'B”
14:30 Lokomotiva Cheb D" - Jiskra Sabina

Tabulka Zen po 14. kole
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39.
40.
41.
42.
43.
44,
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48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
. Josef Zvéfina
67.
68.
69.
70.

Eva Novackova
Pavel Schubert
Jaromir Cerny
Stefan Mrenica
Miroslav Spadek
Daniela Stasova
Jifi Bene$ ml.
Lubomir Hromada
Jifi Flejsar
Vladimir Maxa
Martina Sobotkova
Frantiek Zivny
Helena Gladavska
Josef Volf

Petr Beseda

Jiti Seda

Petr Malek

Robert Zalud
Vladimir Krysl
Jana Hamrova
Jifi Gabrisko
Ludék Stac

Daniel Hussar
Miroslava Utikalova
Pavel Pazdera
Petr Lidmila
Ladislav Urban

Jan Mandak
Pavel Pokorny
Josef Vanco
Jan Adam

Lokomotiva Cheb"C”
Lokomotiva Cheb"D”

Jiskra Sabina

TJ Jachymov'B”
SKK K.Vary"C”
Slovan K.Vary"B”
Jiskra Sabina

TJ Lomnice"C”
TJ Lomnice"C”
TJ Jachymov'B”
SKK K.Vary'B”
TJ Jachymov'B”

Lokomotiva Cheb" D"

TJ Lomnice"C”
Slovan K.Vary"B”
TJ Jachymov'B”

Lokomotiva Cheb“"C”

Slovan K.Vary"B”

Lokomotiva Cheb"C”
Lokomotiva Cheb"C”

SKK K.Vary"B”
TJ Jachymov'B”

Lokomotiva Cheb"D”

Jiskra Hazlov'B”
SKK K.Vary"C”
TJ Lomnice™C”
SKK K.Vary"C”
TJ Lomnice™C”
Sokol Tepla

Lokomotiva Cheb"C”

SKK K.Vary"C”

Lokomotiva Cheb"D”

412.99 /21
412.55/19
411.29/20
409.88 /17
408.65/18
407.30/20
406.57 /19
405.19/20
404.68 /20
404.38 /21
404.06/18
403.86/8

403.46/20
403.07/19
402.11/9

401.94 /15
400.97 /21
400.85/13
398.32/22
398.07 /22
397.55/14
397.42/19
395.64 /15
395.29/10
393.26/13
391.40/19
391.40/8

390.54 /20
389.69/12
388.16/ 20
370.01/18
366.74 /16
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